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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 
 

 

 
VICEDECANO DE PRÁCTICAS 

E‐mail  TELÉFONO 

Cotrina García, Manuel J.  practicas.educacion@uca.es  956 016205 

PRACTICUM II GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

COORDINADOR GRADO EN 
EDUCACIÓN PRIMARIA 

E‐mail  TELÉFONO 

Pérez Ríos, Juan  j.perezrios@uca.es  956 016205 
 

EQUIPO DOCENTE  E‐mail  TELÉFONO 

Coordinador Practicum II: 
Jiménez Gámez, Rafael Ángel 

 
rafaelangel.jimenez@uca.es 

 
956016229 

PROFESORADO SUPERVISOR: 
Castro Esteban, José 

 
jose.castro@uca.es 

956016947 

Howard, Laura  laura.howard@uca.es  956 016243 
Cardeñoso Domingo, José Mª  josemaria.cardenoso@uca.es  956 016250 
Sánchez Vera, Lourdes  lourdes.sanchez@uca.es  956 015652 
Molina Torres, Pilar  pilar.molina@uca.es  956016236 
Vázquez Domínguez, Carmen  carmen.dominguez@uca.es  956483510 
Sabatella Ricardi, Patricia  patricia.sabatella@uca.es  956016225 
Amar Rodríguez, Jorge  jorge.amar@uca.es  956016233 
Picardo  García  , Juan  juan.picardo@uca.es  956016968 
Romero Alfaro, Elena  elena.romero@uca.es  956016248 
Crisman Pérez, Rafael Fernando  rafael.crisman@uca.es  956016242 
Cotrina García, Manuel  manuel.cotrina@uca.es  956016205 
García González, Esther  esther.garcia@uca.es  956016259 
Jiménez Tenorio, Natalia  natalia.jimenez@uca.es  956016241 
Jiménez Fontana, Rocío  rocio.fontana@uca.es  9565016259 
Aragón Núñez, Lourdes  lourdes.aragon@uca.es  956016244 
Lopez Gil, Mónica  monica.maria@uca.es  956016487 
García de las Mozas, Ascensión  ascensión.garcia@uca.es  956016225 
Moreno Heredia, Leonor  leonor.moreno@uca.es  956016226 


